CRMV / CE

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA DO ESTADO DO CEARA
CNPJ: 06.622.443/0001-09

Periodo: 01/02/2016 a 29/02/2016

Balanco Financeiro

Exercicio Atual Exercicio Anterior |ESPECIFICACI\O Exercicio Atual Exercicio Anterio
Receita Orgamentaria 305.885,05 284.206,98 Despesa Orcamentaria 106.104,53 107.681,54
RECEITA REALIZADA 305.885,05 284.206,98 CREDITO EMPENHADO - PAGO 106.104,53
RECEITAS CORRENTES 305.885,05 284.206,98 DESPESAS CORRENTES 104.494,53
RECEITA TRIBUTARIA 6.857,25 6.480,68 PESSOAL, ENCARGOS E BENEFICIOS 59.982,20
TAXA PELA PRESTAGAO DE SERVICOS 6.857,25 6.480,68 USO DE BENS E SERVICOS 44.240,62
TAXAS E EMOLUMENTOS 6.857,25 6.480,68 DEMAIS DESPESAS CORRENTES 271,71
RECEITAS DE CONTRIBUIGOES 262.262,68 245.776,74 DESPESAS DE CAPITAL 1.610,00
CONTRIOCOES o eSS o e LMESTIENTGS ACOR ErQUPANENTOS
ANUIDADES - PESSOAS FiSICAS 84.333,76 81.146,30 CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO 101.641,89
ANUIDADES - PESSOAS JURIDICAS 177.928,92 164.630,44 DESPESAS CORRENTES 101.641,89
RECEITAS DE SERVIGOS 55,60 114,79 PESSOAL, ENCARGOS E BENEFICIOS 57.187,92
RECEITAS DIVERSAS DE SERVIGOS 55,60 114,79 USO DE BENS E SERVICOS 41.393,61
RECEITAS DIVERSAS DE SERVIGOS 55,60 114,79 DEMAIS DESPESAS CORRENTES 3.060,36
RECEITAS FINANCEIRAS 20.419,56 19.021,90 DESPESAS DE CAPITAL
JUROS E ENCARGOS DE MORA SOBRE BENS E olE3ei6 297101 INVESTIMENTOS, AGOES E EQUIPAMENTOS E
SERVICOS : : MATERIAL PERMANENTE
JUROS DE MORA 7.535,64 7.971,01 EFSJI%SA’SSQ(E\A;{AE’;S PROCESSADOS 6.039,65
VARIACOES MONETARIAS E CAMBIAIS 7.936,55 4,948,77
ATUALIZACAO MONETARIA 7.936,55 4,948,77

Pagina:1/2



CRMV / CE
C memssss T ooes

Exercicio Atual

Exercicio Anterior ESPECIFICACAO

Periodo: 01/02/2016 a 29/02/2016

Exercicio Atual Exercicio Anterior

MULTA POR MORA
MULTAS POR MORA
OUTRAS MULTAS

REMUNERAGAO DE DEP.BANC. E APLICACOES

FINANCEIRAS

RENDIMENTOS DE APLICAGOES FINANCEIRAS

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
DIVIDA ATIVA
Transferéncias Financeiras Recebidas
Recebimentos Extraorcamentarios
Inscricdo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorgamentarios
Saldo em espécie do Exercicio Anterior
Caixa e Equivalente de Caixa

Depositos. Rest. Virs Vinculados

Total:

3.306,73
1.162,96
2.143,77
1.640,64
1.640,64
16.289,96
16.289,96
16.289,96

84.613,28

13.585,06

71.028,22

332.713,08

332.713,08

723.211,41

5.417,52
3.880,75
1.536,77

684,60

684,60
12.812,87
12.812,87

12.812,87

182.870,03

225.222,86

692.299,87

Transferéncias Financeiras Concedidas
Pagamentos Extraorgamentarios
Pagamentos de Restos a Pagar Ndo Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorgamentarios
Saldo em espécie para o Exercicio Seguinte
Caixa e Equivalente de Caixa

Depositos. Rest. Virs Vinculados

98.987,60 188.021,41

14.781,46

6.200,94

78.005,20

518.119,28 396.596,92
518.119,28

723.211,41 692.299,87

Pagina:2/2



