CRMV / CE

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO CEARÁ

CNPJ: 06.622.443/0001-09

Período: 01/02/2016 a 29/02/2016

Balanço Financeiro

INGRESSOS			DISPÊNDIOS		
ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual	Exercício Anterior	ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual	Exercício Anterior
Receita Orçamentária	305.885,05	284.206,98	Despesa Orçamentária	106.104,53	107.681,54
RECEITA REALIZADA	305.885,05	284.206,98	CREDITO EMPENHADO - PAGO	106.104,53	
RECEITAS CORRENTES	305.885,05	284.206,98	DESPESAS CORRENTES	104.494,53	
RECEITA TRIBUTÁRIA	6.857,25	6.480,68	PESSOAL, ENCARGOS E BENEFÍCIOS	59.982,20	
TAXA PELA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	6.857,25	6.480,68	USO DE BENS E SERVIÇOS	44.240,62	
TAXAS E EMOLUMENTOS	6.857,25	6.480,68	DEMAIS DESPESAS CORRENTES	271,71	
RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES	262.262,68	245.776,74	DESPESAS DE CAPITAL	1.610,00	
CONTRIBUIÇÕES DE INTERESSE DAS CATEGORIAS PROFISSIONAIS	262.262,68	245.776,74	INVESTIMENTOS, AÇÕES E EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	1.610,00	
ANUIDADES - PESSOAS FÍSICAS	84.333,76	81.146,30	CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO		101.641,89
ANUIDADES - PESSOAS JURÍDICAS	177.928,92	164.630,44	DESPESAS CORRENTES		101.641,89
RECEITAS DE SERVIÇOS	55,60	114,79	PESSOAL, ENCARGOS E BENEFÍCIOS		57.187,92
RECEITAS DIVERSAS DE SERVIÇOS	55,60	114,79	USO DE BENS E SERVIÇOS		41.393,61
RECEITAS DIVERSAS DE SERVIÇOS	55,60	114,79	DEMAIS DESPESAS CORRENTES		3.060,36
RECEITAS FINANCEIRAS	20.419,56	19.021,90	DESPESAS DE CAPITAL		
JUROS E ENCARGOS DE MORA SOBRE BENS E SERVIÇOS	7.535,64	7.971,01	INVESTIMENTOS, AÇÕES E EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE		
JUROS DE MORA	7.535,64	7.971,01	RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS LIQUIDADOS A PAGAR		6.039,65
VARIAÇÕES MONETÁRIAS E CAMBIAIS	7.936,55	4.948,77			
ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA	7.936,55	4.948,77			

INGRESSOS			DISPÊNDIOS		
ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual	Exercício Anterior	ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual	Exercício Anterior
MULTA POR MORA	3.306,73	5.417,52			
MULTAS POR MORA	1.162,96	3.880,75			
OUTRAS MULTAS	2.143,77	1.536,77			
REMUNERAÇÃO DE DEP.BANC. E APLICAÇÕES FINANCEIRAS	1.640,64	684,60			
RENDIMENTOS DE APLICAÇÕES FINANCEIRAS	1.640,64	684,60			
OUTRAS RECEITAS CORRENTES	16.289,96	12.812,87			
OUTRAS RECEITAS CORRENTES	16.289,96	12.812,87			
DÍVIDA ATIVA	16.289,96	12.812,87			
Transferências Financeiras Recebidas			Transferências Financeiras Concedidas		
Recebimentos Extraorçamentários	84.613,28	182.870,03	Pagamentos Extraorçamentários	98.987,60	188.021,41
Inscrição de Restos a Pagar Não Processados			Pagamentos de Restos a Pagar Não Processados	14.781,46	
Inscrição de Restos a Pagar Processados			Pagamentos de Restos a Pagar Processados		
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados	13.585,06		Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados	6.200,94	
Outros Recebimentos Extraorçamentários	71.028,22		Outros Pagamentos Extraorçamentários	78.005,20	
Saldo em espécie do Exercício Anterior	332.713,08	225.222,86	Saldo em espécie para o Exercício Seguinte	518.119,28	396.596,92
Caixa e Equivalente de Caixa	332.713,08		Caixa e Equivalente de Caixa	518.119,28	
Depósitos. Rest. Vlrs Vinculados			Depósitos. Rest. VIrs Vinculados		
Total:	723.211,41	692.299,87		723.211,41	692.299,87